
                                                                                                                         

UCHWAŁA NR  IV /19/10

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie odwołania  Skarbnika Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego Rada Miejska uchwala:

§1. Odwołuje się, w związku ze złożoną rezygnacją, Panią Beatę Szoka ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Miejskiej  Nowe Miasto Lubawskie z dniem 31.01.2011 roku.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                   Marcin Deja


